
------ --

KONINKRIJK BELG IE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, gewijzigd bij 
decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Koninklijke 
Commissie voor Monumenten en Landschappen, gegeven 
op 24 juli 1975; 

Op de voordracht van Onze Minister van 
Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Als monument wordt gerangschikt, overeen­
komstig de bepalingen van het artikel 1 der wet van 
7 augustus 1931, op het behoud van monumenten en 
landschappen de huizen, gelegen Bidderstraat 2, 4, 
6, 8, 29, 31 en 33, te Brugge, bekend .. ten kadaster: 
- Brugge, deel van het artikel ~783, sectie E, de 
perceelnummers 689 A (51 ca), 688 A (37 ca), 687 A (31 ca), 
eigendom van Van Hoorick-Broeckaert Florent, St.-Joris­
straat 50, te Brugge; 
- Brugge, deel van het artikel 4064, sectie E, perceel­
nummer 686 A (28 ca), eigendom van Couvreur-Vantorre 
Michel, Bakkerstraat 8, te Knokke-Heist; 
- Brugge, deel van het artikel 3756, sectie E, perceel­
nummer 681 C (48 ca), eigendom van Vanackere-Allemeersch 
Karel, Wauterstraat 66, te Brugge (Assebroek); 
- Brugge, deel van het artikel 2403, sectie E, perceel­
nummer 680 B (59 ca), eigendom van Cloetens-De Back 
Juliaan, West· .. Gestelhof 41, te Brugge; 
~~B~gge, deel van het artikel 4055, sectie E, perceel­
nummer 679 A (60 ca), eigendom van Hurtekant Roger, 
Gentsesteenweg 89, Sijsele. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 



• 

2.-

Vlaamse Aangelegenheden is belast met de uitvoering van 
dit besluit. 

Gegeven te Brussel 14 oktober 1975 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


